

WELEDA WELEDA Velvet Protection Oil, 30ml

Weleda - im Einklang mit Mensch und Natur



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
005501DC	 4 001638 581080	 4 001638 181082	342708	

Marke

Weleda

Qualität

NaTrue

Allgemeines

Entwickelt für den sensiblen Intimbereich in Zusammenarbeit mit Dr. Sheila de Liz. Bereichere deinen Alltag mit Experten-Pflege, die Wohlbefinden schafft!

Kurzbeschreibung

Entwickelt für den sensiblen Intimbereich in Zusammenarbeit mit Dr. Sheila de Liz. Bereichere deinen Alltag mit Experten-Pflege, die Wohlbefinden schafft!

Anwendung

Körper- und Universalcremes

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Hände gründlich waschen. Etwas Öl dünn im äusseren Intimbereich auftragen.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Kühl, trocken und lichtgeschützt lagern

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

INCI

Ingredients (INCI): Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil+, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil+, Ricinus Communis (Castor) Seed Oil+, Vaccinium Macrocarpon (Cranberry) Seed Oil+, Rosa Moschata Seed Oil+, Fragrance (Parfum), Punica Granatum Seed Oil+, Tocopherol, Anethole, Benzaldehyde, Benzyl Salicylate, Coumarin, Geranyl Acetate, Limonene, Menthol, Pelargonium Graveolens Flower Oil, Pinene, Terpeneol, Vanillin. [8008110027]

+from organic cultivation



WELEDA WELEDA Velvet Protection Oil, 30ml

Weleda - im Einklang mit Mensch und Natur



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
005501DC	 4 001638 581080	 4 001638 181082	342708	

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Bestandteile: Sonnenblumenöl+, Jojobaöl+, Rizinusöl+, Preiselbeersamenöl+, Hagebuttenkernöl (Rosa Mosqueta-Öl)+, Duft aus natürlichen ätherischen Ölen und/oder Pflanzenextrakten, Granatapfelsamenöl+, Vitamin E, Anethol, Benzaldehyd, Benzylsalicylat, Coumarin, Geranylacetat, Limonen, Menthol, Geraniumöl, Pinen, Terpeneol, Vanillin
+aus biologischem Anbau

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ Ohne Paraffine ✓ Ohne Parabene ✓

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum
Geschlecht des Zielkunden..... Weiblich
Hauttyp..... Alle Hauttypen, Mischhaut, Trocken, Normal, Empfindlich, Reif
Duftnote..... Blumig, Fruchtig

Qualität

Bio-Erzeugnis..... nein
Weitere Qualitätskriterien und Labels..... NaTrue

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Weleda AG; Möhlerstraße 3, 73525 Schwäbisch Gmünd, Deutschland;
dialog@weleda.de
E-Mail Inverkehrbringer..... dialog@weleda.de
Name Inverkehrbringer..... Weleda AG
Straße Inverkehrbringer..... Möhlerstraße 3
PLZ Inverkehrbringer..... 73525
Ort Inverkehrbringer..... Schwäbisch Gmünd
Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Anethole, Benzaldehyde, Benzyl Salicylate, Coumarin, Geranyl Acetate, Limonene, Menthol, Pelargonium Graveolens Flower Oil, Pinene, Terpeneol, Vanillin

Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht..... 0,0273 kg

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Flasche
Verpackungsmaterial..... Glas, Kunststoff, Pappe
Stücke in Packung..... 1
Einheit der Einzelstücke..... Stück
Bezeichnung der Einzelstücke..... Flasche (Glas)

Preise und Konditionen

Pfand..... nein

Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
005501DC	 4 001638 581080	 4 001638 181082	342708	

Sonstiges

PZN..... 19954570